EDITAL N° 113/2014

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 014/2014.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Homologa o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 014/2014 realizado em

conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura 106/2014, nos seguintes

termos:
ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

Nº DA PROVA NOME PONTUAÇÃO

1º 002 004 KHÁTIA BENEDETTI 87,25

2º 001 003 ARTUR BAVARESCO 75,75

3º 003 001 LETÍCIA BORTOLUZZI

CELLI

58,50

02.RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente ao

resultado ora divulgado, poderão fazê-lo no dia 05 de novembro de 2014. Os referidos

recursos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário

de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos quatro dias do mês de novembro do

ano de dois mil e quatorze.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Adriana Bortoncello  Paludo

Secretária Municipal de Administração